POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Ugytél
BOHUS Kft.
BOHUS Kit.

Facility Consulting Kft.

Facility Consulting Kft.

Fitoland Kft

Lukacs Gydrgy Gaborné e.v.
Facility Consulting Kft.
MOL Nyrt

Bohus Kft

Bohus Kft

Otis Felvono Kft

PBS HUNGARIA Kft.
REISSWOLF BUDAPEST Kft.
Schindler Hungéria Kft.
SIMONFIA Bt.

Szakmiri Attila EV

Klima Cad

Liget Mester Kft

R+R Periféria Kft.

SALDO Zrt.

IPSOL Rendszerhaz Zrt.

Fotaxi Zrt

Budapest Févaros Kormanyhivatala
Dr. Szekfii Gabor Ugyvédi Iroda
Edenred Magyarorszag Kft.

MKVK Oktatasi Kozpont Kft.
NAV

Nemzeti Kozszolgilati Egyetem
SALDO Zrt.

BUDAPESTI UGYVEDI KAMARA
Profession.hu Kft.

Moritz Ugyvédi Iroda
Pongrécz Ugyvédi Iroda

G Zsuzsanna egyéni vallakozo

Dr. Darabos Anita
Kiss Ernd Pal

TG Faipari Kﬁ

Tor6 Janos e.
Tord Janos e.v.

TSR Safety Kft.

Vulcanus Bt.
20ROOFka 2000 Kft.

20ROOFka2000 Kft.

20ROOFka2000 Kft.

20ROOFka2000 Kft.

Magyar Telekom Nyrt.

ACE TELECOM Kft

ACE TELECOM Telekommunikacids és
Informatikai Szolgaltato Kft

Credit Control Menedzsment Kft.

Data Contact Kft.

DocuScan Dokumentumkezeld Kft.
IntelliAlarm Zrt.

IntelliAlarm Zrt.

K & K MERNGKI IRODA Bt.
Komunaldata Szamitastechnikai Fejleszto és
Szolgéltato Kft

Lechner Nonprofit Kft.

Magyar Kozigazgatisfejlesztési Zt.
Magyar Posta Zrt.

MAUT Magyar Ut- és Vasitiigyi Tarsasag
OPTEN Kft.

Tillsec Kft.

Trembeczki Gydray
Wolters Kluwer Hungary Kft.

Wolters Kluwer Hungary Kft.
Févarosi Vizmiivek Zrt
Févarosi Vizmiivek Zrt
Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

arosi Vizmiivek Zrt
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Févarosi Vizmiivek Zrt

arosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Csatornézasi Miivek Zrt

Fovarosi Csatornazisi Miivek Zrt

Fovarosi Csatornazisi Miivek Zrt

arosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazisi Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazisi Miivek Zrt

Fovarosi Csatornazisi Miivek Zrt

Fovarosi Csatornazisi Miivek Zrt

asi Miivek Zrt
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szerzodés
szolgaltatasi
szerzodés
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szerzodés
szolgaltatasi
szerzodé
szolgaltatasi
szerzodés
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Szerzédésben, megallapodasban viallalt 2022. évi kotelezettségek

Térgy, megjegyzés
Szent Laszlo tér 29. portaszolgilat.
Szent LaszIo tér 29. brzés.
Allomas u. 26-ban Ventus és Clivet berendezések megelézo karbantartasi
munkai

Allomés u. 26. Ventus légkezel és Clivet berendezések szabdlyozisa,
iizemszerii miikidése, megel6z karbantartisi munka soran talalt, és azon
Kiviil felmeriild hibak javitasa, alkatrészek cseréie, a fiitési-hiitési kdrokben
Szent LaszI6 tér 29. i Gban, atriumban, tand
névények dpolsi, gondozési munkii
biifé iizemeltetés
Allomas u. 26. Ventus légkezel
A Hivatal tulaidonaban 1év5
Portaszolgilat a Szt. LiszIo tér 29-ben
Grzési feladatok a Szent LaszIo tér 29-ben
PM épiiletében kialakitott lft felvono tervszerii karbantartasi munkaja
Trodaszer és irodapapir beszerzés
Bizalmas iratok begyiijtése
Liftkarbantartds Allomis u. 26.
Viz- és fiité a
Pm hivatal i
halozat karbantartdsa &
mono split megeléz
és Kérosi Cs sétany 8. sz alatti telephelyeken
Szt. LaszI6 tér 29 szam alatti épiilet udvari munkalatok
Dell XPS 13 notebook+Windows 11 Pro
Tanicsadéi szolgaltatis

ikai i ikai rendszer

(,lwet berendezések karbantartasa
cllatasa

i hivatal épi

munkéi Gergely u. 112

. havidija
Taxi szolgéltatds
P L

3 ik diia 2021-ben

Jogi tandcsadas, képviselet

Ajandékkartya feltoltési, gyartas

Merle)z.keves tovabbkenzesek 2021-ben

anyai Polgarmesteri Hivatal autdi utan

Normativ hozzajarulas

161 szolgaltatas

Kamaral loglanacsosok utén éves kamarai tagdij megfizetése
iigyintéz6 allashi és, 21.11.03-21.12.01

Jogl Kepviselet elitisa blrosagl hatGsigi. békélielGi vagy Kozvetitsi

ése, dltalanos jogi tand

Szt. Laszl6 tér 2-4. és Fiizér u. 21/B és 19/B ingatlanokkal kapesolatos

megbizasi szerzods

Kébanyai Hirek cimii 6 i havilap ¢és az

tartozo Kobanyai Hirek Facebook-oldal foszerkesztoi feladatai

si koltsége 202 1-ben

Hivatal épiiletének olomiiveg feliileteire vonatkozo javito munkak elvégzése
Hivatal II. emeleti 14 db. kétszarnyl irodaaijtajanak asztalos munkai
Folyosora nyilo ajtok cseréje, atalakitasa (30% eléleg, 30% részszamla, 40%
végszamla)

Udvari épiilet javito fe:
3 olomiiveg feliiletii nyiliszaro mazolasi munkai
Hivatal II. cmelcll 14 db ki rnyu iroda: inak maz

ldsa

Tiiz- és as a Kébanyai P i Hivatal
telephelyein

Tiizolto készii tiizesapok, tii

ellenérzése a Hivatalban és telephelyein

Hivatali épiilet tiizfalanak javitésa

Hivatali épiilet karbantartasi munkalataihoz sziikséges porvédé szerkezet
elkészitése

Hivatali épiilet karbantartasi munkalataihoz sziikséges paravan szerkezet
elkészitése

Hivatali épiiletének esoviz lefolyoira vonatkozo karbantartasi munkak (30%
eléleg lehetséges)
110 Mobil Tavkozlési
2021.02.06.- 2022.02.06.

Felhd alapu telefonkzpont-szolg., vezetékes telefon- és internet szolg.
eléfiz.az: 6555 10 Netroller 20 Mbps szolgaltatas csomag Ujhegyi stny 16.
Ugyfeélszolgalat

Belfoldi és nemzetkozi céginformacids szolgaltatas.

Internet elérést biztositd webes szolgaltatasokat nyajto berendezések
fenntartasa, szolgaltatasok biztositasa.

Papir alapt személyi anyagok digitalizalasa.

Tiztielzés, IP/Data kapesolat, tizitjelzési szolgalmms (Allom1s u.26.)
Tiizitjelzés iltatds TP sa (Szent L.
tér29.)

Szamitogépes rendszerkarbantartas.

LEKR000923642020,Szerzodés hatalya:

SMS csomag-400 db/ho szolgaltatas

E-hiteles és nem hiteles tulajdoni lap adatszolgaltatas dija.

Polisz bér- és koltségvetés-tervezo szoftver elkészitése, melyet e szerzodés
keretében hasznalatba ad. (2022.09.30-ig)

Altalanos postakéltség.

Digitalis Utiigyi Eldirastar elfizetéses szolgaltatdsa.

chlar és c:odf'gvclo (Apafi) havi d||a

i iroda tlizjelz6 svenkénti =5

]“bd]a\'“dsl munkai.
KIMERA szocidlis és népj6léti rendszer program torvényi és jogszabalyi
megfelelés és up-grade, valamint tizemviteli timogata
Uj iigyvédi, kozbeszerzési, kozigazgatasi és adozés jogtar eldfizetés.
Budapest Fovaros X. keriilet Kébanya Onknrmdnymt Ko7gyulc~c digitalisan
mgmeu onkorményzati i (@

sajt j ), torténd és

frissitése.
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Targyévi
eliiras

7,000 000 Ft

6800 000 Ft

1980 000 Ft

1660 000 Ft
540 000 Ft
6075825 Ft
664 088 Ft
2034000 Ft
9289 920 Ft
8648 240 Ft
550 000 Ft
4627 243 Ft
168 000 Ft
322691 Ft
720 000 Ft
4000 000 Ft
2232900 Ft
572 500 Ft
631 000 Ft
184 000 Ft
420 000 Ft
1835350 Ft
197 115 Ft
4200 000 Ft
382279 Ft
285000 Ft
237 600 Ft
5360 660 Ft
178 000 Ft
475 200 Ft
110000 Ft
5000 000 Ft
3000 000 Ft
4800 000 Ft

3400 000 Ft
2730000 Ft

5820 000 Ft
1224000 Ft

360 000 Ft
1260 000 Ft
1620 000 Ft

122 800 Ft
4554 834 Ft

175000 Ft
190 000 Ft
1040 000 Ft

2268177 Ft
14 088 481 Ft

429 600 Ft
351 000 Ft

1100 000 Ft
3000 000 Ft
222180 Ft

255 980 Ft
110000 Ft

113183 Ft
562 000 Ft

150 000 Ft
17 000 000 Ft
286 000 Ft
278 341 Ft
404 416 Ft

1158132 Ft
4107 535 Ft

1050 600 Ft
492 563 Ft
7000 Ft
54 364 Ft
54 000 Ft
21673 Ft
5911 Ft
5911 Ft
15762 Ft
260 000 Ft
5984 Ft
325091 Ft
6695 Ft
838 687 Ft
93 255 Ft
92 256 Ft
36 902 Ft
10064 Ft
10064 Ft
26 838 Ft
450 000 Ft

2891 Ft

Ervényessége
kezdete
2021.04.16
2021.04.16

2021.03.30

2021.03.01
2022.01.01
2022,01.01
2022.01.01
2022,01.01
2022.01.01
2023.01.01
2022.01.01
2022,01.01
2022.01.01
2022,01.01
1999.04.28
2022.01.01
2022.01.01
2022.02.15
2022.01.24
2001.01.01
2019.02.01
2013.08.29
2021.01.01
2020.03.01
2021.01.01
2021.01.01
2019.01.01
2019.01.31
2001.01.01
2022.01.05
2022.01.03
2021.12.01
2022.01.01
2022.01.01

2021.12.08
2022.01.18

2022.01.24
2021.11.16
2021.12.22
2022.01.24
2021.10.01

2021.12.01
2021.12.22

2022.01.18
2022.01.18
2022.01.01

2021.02.02
2021.01.19

2019.09.10
2022.01.11

2004.03.30
2021.12.16
2021.10.21

2018.12.17
2013.01.31

2016.04.01
2004.08.31

2021.08.05
2017.12.13
2020.06.08
2003.03.28
2020.10.07

2013.05.07
2021.10.14

2021.12.08
2017.08.30
2018.06.13
2017.05.30
2017.05.30
2012.10.29
2012.06.08
2012.06.08
2016.04.04
2016.11.16
2016.11.16
2017.05.30
2019.04.17
2012.07.02
2017.03.07
2017.03.07
2012.05.15
2017.12.01
2017.12.01
2016.04.01
2015.06.19

2015.06.19

vége
2022.10.15
2022.10.15

2022.03.31

2022.03.31
2022.12.31
2022.12.31
2022.03.31
2022.12.31
2022.12.31
2022.12.31
2024.01.31
2022.12.31
2024.12.31
2022.12.31
2021.12.31
2022.12.31
2022.12.31
2022,03.31
2022.02.28
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
2022.01.06
2022.01.18
2023.11.30
2022.12.31
2022.06.30

2022.09.15
2022.08.31

2022.08.31
2022.05.31
2022.10.31
2022.09.30
2022.09.30

2022.11.30
2022.05.31

2022.01.21
2022.01.21
2022.04.30

2022.02.10
2022.12.31

2022.12.31
2022.12.31

2022.12.31
2022.06.30
2022.12.31

2022.12.31
2022.12.31

2022.12.31
2022.12.31

2022.09.30
2022.12.31
2022.12.31
2022.03.31
2022.12.31

2022.12.31
2022.10.31

2022.12.31
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
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hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan

hatérozatlan

Adatokban tortént viltozis

tiiziviz

2022. januir



POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Fovarosi Csatornazisi Miivek Zrt

Fovarosi Csatorna Miivek Zrt
MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

MVM Next

BKM Nonprofit Zrt.
BKM Nonprofit Zrt.
BKM Nonprofit Zrt.
BKM Nonprofit Zrt.
BKM Nonprofit Zrt.
BKM Nonprofit Zrt.
MVM Next

Osszesen

szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerz0dés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzd
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzédés
szolgaltatisi
szerzbdés

POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETELEK

Ugyfél

Laczkovich Laszlo
Valrona Kft.

Osszesen

Szerzidés
tipusa

Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés

Szerzédésben, megallapodasban viallalt 2022. évi kotelezettségek

szennyviz szolgiltatas

szennyviz szolgiltatas

iz szolgilt
gz szolgaltatds
gz szolgaltatds
gz szolgaltatds

giz szolgiltatds

gz szolgaltatds
gz szolgaltatds
gz szolgaltatds

tivhé szolgaltatis

tivhé szolgaltatis
tivhé szolgaltatis
tivhé szolgaltatis

tivhé szolgaltatis

tivhé szolgaltatis

villamosenergia szolgéltatas

Helyiség bérleti dij

Helyiség bérleti di

553 534 Ft
13593 Ft

16 092 Ft
207 612 Ft
1914 624 Ft
806 112 Ft
314712 Ft
4068 936 Ft
730512 Ft
1293512 Ft
4346 120 Ft
4403 150 Ft
355 692 Ft
114 896 Ft
114 896 Ft
114 896 Ft
38 507 880 Ft

215 306 550 Ft

o Tirgyévi
Targy, megjegyzés elbirds
150 000 Ft
124 080 Ft

274 080 Ft

2016.04.26
2019.04.01
2016.12.20
2012.06.07
2012.09.06
2012.10.01
2016.02.23
2015.06.19
2016.04.04
2020.11.25
2018.09.01
2019.01.01
2009.12.01
2009.04.01
2019.04.01
2020.03.01

2021.01.01

Ervényessége
kezdete

2022.01.01

2017.02.15

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

2028.09.01

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

hatérozatlan

2021.12.31

vége

2023.12.31

Adatokban tortént valtozis

2022. januir



